

ZMLUVA O DIELO č. 6/2024

uzatvorená v súlade s ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 zb. Obchodného zákonníka v aktuálnom znení

Stredná odborná škola technická

So sídlom: Partizánska 1, 071 92 Michalovce

IČO: 42096651

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN: SK03 8180 0000 0070 0030 3011

Zastúpené: Ing. Jaroslav Kapitan, riaditeľ

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

BaUstav corporation s.r.o

So sídlom: Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 17

IČO: 52 841 111

DIČ: 2121160756

Bankové spojenie: Tatra Banka a.s. / IBAN : SK7311000000002948086434

Spoločnosť zastúpená: Peter Kul'baga _ konateľ

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

sa dohodli na tejto
zmluve o dielo:

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy o dielo (ďalej ako „zmluva“) je úprava práv a povinností zmluvných strán súvisiacich s vykonaním diela, ktoré má podľa tejto zmluvy zhotoviteľ vykonať pre objednávateľa.
2. Zhotoviteľ sa toto zmluvou zaväzuje, že vykoná pre objednávateľa stavebné práce zákazky – *Debarierizácia strednej odbornej školy technickej* (ďalej ako „dielo“), a to podľa *Rozpočtu k zmluve o dielo*, ktorý tvorí *Prílohu č.1* k tejto zmluve a bol vytvorený podľa cien vo víťaznej cenovej ponuke zhotoviteľa. Objednávateľ sa zaväzuje vyhotovené dielo prevziať a zaplatiť cenu podľa tejto zmluvy.

Článok II.

Čas a miesto vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť dielo podľa tejto zmluvy **najneskôr do 10 mesiacov od prevzatia staveniska**
2. Za ukončenie realizácie diela sa podľa tejto zmluvy považuje deň podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

Článok III.

Zánik záväzkového vzťahu

1. Zmluvné strany sa dohodli, že okrem zániku záväzkového vzťahu splnením, zaniká záväzok založený touto zmluvou aj dohodou oboch zmluvných strán alebo odstúpením od tejto zmluvy v prípadoch ustanovených touto zmluvou, alebo zákonom.
2. Objednávateľ, alebo zhotoviteľ sú oprávnení odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch ustanovených touto zmluvou, alebo zákonom.
3. Objednávateľ môže (okrem bodu 1. tohto článku zmluvy) od tejto zmluvy odstúpiť v prípade ak:
 - a) zhotoviteľ závažným spôsobom poruší ustanovenia tejto zmluvy, alebo nedodrží lehotu pre realizáciu diela podľa čl. II. tejto zmluvy
 - b) zhotoviteľ sa bez súhlasu objednávateľa odkloní od vyhotovenia diela podľa *Prílohy č. 1.*
 - c) zhotoviteľ pri realizácii diela poruší bezpečnostné a kvalitatívne normy, ustanovené touto zmluvou, alebo zákonom.
4. Odstúpenie od zmluvy musí byť písomné a musí byť druhej zmluvnej strane doručené. V prípade pochybností sa má za to, že odstúpenie od zmluvy bolo druhej zmluvnej strane doručené deň nasledujúci po dni jeho odoslania.

Článok IV.

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za kompletne dielo podľa čl. I., bodu 2. tejto zmluvy v sume **123.843,24 EUR s DPH.**
2. Cena diela podľa bodu 1. tohto článku zmluvy je konečná, zodpovedá cenám vo víťaznej cenovej ponuke zhotoviteľa po dohodnutej redukcii tovarov a stavebných prác a je záväzná pre obe zmluvné strany.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že navyše práce je zhotoviteľ oprávnený vykonať výlučne po predchádzajúcom písomne uzavretom dodatku k tejto zmluve.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený vyfakturovať cenu diela po ukončení realizácie diela podľa článku II. ods. 2 tejto zmluvy.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúra sa považuje za zaplatenú v čase, kedy dôjde k odpísaniu platby z účtu objednávateľa.

Článok V.

Veci určené na vykonanie diela, vykonanie a prevzatie diela

1. Veci, ktoré sú potrebné na vykonanie diela je povinný zaobstarat' zhotoviteľ.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo v dohodnutej dobe. Zhotoviteľ môže vykonať dielo aj pred časom dohodnutým v článku II. bod 1 tejto zmluvy.
3. Pri vykonaní diela postupuje zhotoviteľ podľa tejto zmluvy, jej príloh a pokynov objednávateľa.
4. Ak zhotoviteľ zistí pri vykonávaní diela skryté prekážky, týkajúce sa miesta, kde má byť dielo vykonané a tieto prekážky znemožňujú vykonanie diela dohodnutým spôsobom je zhotoviteľ

povinný oznámiť to bez zbytočného odkladu objednávateľovi a navrhnúť mu zmenu diela. Do dosiahnutia dohody o zmene diela je zhotoviteľ oprávnený vykonávanie diela prerušiť.

Článok VI.

Dojednania súvisiace s vykonaním diela

1. Zhotoviteľ je povinný dbať o to, aby pri vykonávaní diela nedošlo k porušeniu platných právnych predpisov Slovenskej republiky, týkajúcich sa bezpečnosti práce, technických zariadení, ochrany zdravia osôb pri práci.
2. Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi vstup na miesto vykonávania diela za účelom kontroly realizácie diela.

Článok VII.

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky vady, ktoré má dielo počas trvania záručnej doby. Zhotoviteľ zároveň poskytuje záruku aj na materiál použitý na vykonanie diela. Zmluvné strany sa dohodli, že dĺžka záručnej doby na dielo je v súlade s dĺžkou záručnej doby určenej výrobcom materiálu 36 mesiacov.
2. V prípade vzniku vady diela, je zhotoviteľ povinný na vlastné náklady objednávateľom označené vady odstrániť v lehote 15 dní odo dňa doručenia písomného upovedomenia objednávateľa o existencii vád.
3. Záručná doba diela ako celku začína plynúť odo dňa nasledujúceho po dni podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami.

Článok VIII.

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom podpísanom rovnopise.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovom sídle objednávateľa podľa ust. § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení v spojení s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení.
3. Pokiaľ sa niektoré ustanovenie tejto zmluvy stane neúčinným alebo neplatným, nemá táto skutočnosť vplyv na platnosť a účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy okrem prípadov, ak by tieto ustanovenia boli vzájomne neoddeliteľné.
4. Na práva a povinnosti zmluvných strán v tejto zmluve neupravené sa vzťahujú ustanovenia zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, ako aj ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných na území SR.
5. Zmeny a doplnenia k tejto zmluve môžu byť vykonané len so súhlasom oboch zmluvných strán formou písomných a očíslovaných dodatkov.

6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

a) Príloha č. 1: Rozpočet k zmluve o dielo,

7. Zmluvné strany prehlasujú a vzájomne sa ubezpečujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním prečítali, súhlasia s jej obsahom, že je pre nich dostatočne zrozumiteľná a určitá a zbavená omylu, že vyjadruje ich pravú, slobodnú a vážnu vôľu, a že nebola uzavretá v tiesni a za nápadne jednostranne nevýhodných podmienok, na dôkaz čoho túto zmluvu podpisujú.

V Michalovciach, dňa 14.04.2014

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Jaroslav Kapitan
riaditeľ

Peter Kuľbaga
konateľ spoločnosti

DÔVERNÉ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

JKSO:

Miesto: Michalovce

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 17

Projektant:

JEGON s.r.o., Štefana Kukuru 12, Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.3.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52841111

IČ DPH:

SK2121160756

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			103 202,70
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	103 202,70	20 640,54
Cena s DPH v EUR			123 843,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Miesto: Michalovce

Dátum:

26.03.2024

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická, Michalovce

Projektant:

JEGON s.r.o., Štefana
Kukuru 12, Michalovce
Ing. Marián Mihálik

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		103 202,70	123 843,24
01	SO 01 - Hlavný objekt	103 202,70	123 843,24
ASR	Stavebné riešenie	91 682,59	110 019,11
ZTI	Zdravotechnika	7 220,22	8 664,26
ZTIa	Telocvičňa, 1.NP	3 337,09	4 004,51
ZTIb	Škola, 2.NP	3 883,13	4 659,76
ELI	Elektroinštalácia	4 299,89	5 159,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ASR - Stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Michalovce

KS:

Dátum:

26.03.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 17

IČO:

52841111

IČ DPH:

SK2121160756

Projektant:

JEGON s.r.o., Štefana Kukuru 12, Michalovce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				91 682,59
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				91 682,59
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	91 682,59	20,00%	18 336,52	
Cena s DPH	v EUR			110 019,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

DÔVERNÉ

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ASR - Stavebné riešenie

Miesto:

Michalovce

Dátum:

26.03.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

Projektant:

JEGON s.r.o.,
Štefana Kukuru 12,
Michalovce
Ing. Marián Mihálik

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

91 682,59

HSV - Práce a dodávky HSV

9 169,36

1 - Zemné práce

97,73

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

429,30

5 - Komunikácie

353,24

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 247,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 308,22

99 - Presun hmôt HSV

732,95

PSV - Práce a dodávky PSV

25 476,23

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

253,30

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 685,33

766 - Konštrukcie stolárske

1 964,47

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

16 134,27

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

215,72

771 - Podlahy z dlaždíc

1 353,87

775 - Podlahy vlysové a parketové

616,18

781 - Obklady

3 198,90

783 - Nátery

37,91

784 - Maľby

16,28

M - Práce a dodávky M

56 596,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

56 596,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

441,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

91 682,59

ROZPOČET

DÔVERNÉ

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ASR - Stavebné riešenie

Miesto:

Michalovce

Dátum:

26.03.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

Projektant:

JEGON s.r.o.,
Štefana Kukuru 12,
Michalovce

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 682,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 169,36

D 1

Zemné práce

97,73

1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	0,498	104,25	51,92
	W		"I.NP - telovičňa "				
	W		(0,3*1,38+0,745*0,535+0,7*0,3+2,13*0,3)*0,3		0,498		
	W	VUP	Súčet		0,498		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,498	5,30	2,64
	W		VUP		0,498		
	W		Súčet		0,498		
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,466	0,48	4,06
	W		VUP*17		8,466		
	W		Súčet		8,466		
4	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,996	18,40	18,33
	W		VUP*2		0,996		
	W		Súčet		0,996		
5	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	0,498	14,70	7,32
	W		"I.NP - telovičňa "				
	W		VUP		0,498		
	W	ZAS	Súčet		0,498		
6	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,941	14,30	13,46
	W		ZAS*1,89		0,941		
	W		Súčet		0,941		

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

429,30

7	K	340238264.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm (N1)	m2	0,700	31,58	22,11
	W		"I.NP - telovičňa "				
	W		(0,35)*2		0,700		
	W		Súčet		0,700		
8	K	340239264.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm (N1)	m2	2,626	30,47	80,01
	W		"II.NP "				
	W		(0,65*2,02)*1		1,313		
	W		Medzisúčet		1,313		
	W		"I.NP - telovičňa "				
	W		(0,65*2,02)*1		1,313		
	W		Medzisúčet		1,313		
	W		Súčet		2,626		
9	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm (N1)	m2	4,800	27,69	132,91
	W		"I.NP - telovičňa "				
	W		(1,6)*3		4,800		
	W	N1_100	Súčet		4,800		
10	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm (N1)	m2	6,150	31,59	194,27
	W		"I.NP - telovičňa "				
	W		(2,05)*3		6,150		
	W	N1_125	Súčet		6,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				353,24
11	K	581120312.S	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny CB III, hr. 120 mm	m2	19,125	18,47	353,24
	W		B4		19,125		
	W		Súčet		19,125		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 247,92
12	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. (N2)	m	23,900	2,10	50,19
	W		(0,7*2*2)*3		14,100		
	W		(0,9*2*2)*2		9,800		
	W	ZCO	Súčet		23,900		
13	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	98,176	1,85	181,63
	W		VNO+KO		98,176		
	W		Súčet		98,176		
14	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	1,313	6,10	8,01
	W		" II.NP "				
	W		(0,65*2,02)*1		1,313		
	W	VNO	Súčet		1,313		
15	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	1,313	2,24	2,94
	W		VNO		1,313		
	W		Súčet		1,313		
16	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,249	165,30	41,16
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		BB		0,249		
	W		Súčet		0,249		
17	K	631315611.R	Rampa z betónu prostého, sklon 8,5% (N6)	m3	4,599	125,70	578,09
	W		" spojovacia chodba "				
	W		1,8*2,555 " 1,8 rezová plocha DWG "		4,599		
	W		Súčet		4,599		
18	K	631362441.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI (N6)	m2	20,108	16,26	326,88
	W		" spojovacia chodba "				
	W		(2,555*7,87)		20,108		
	W	N6	Súčet		20,108		
19	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky (N3)	m2	38,108	0,53	20,20
	W		KD		38,108		
	W	PNP	Súčet		38,108		
20	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	7,850	5,47	42,94
	W		PNP*0,208		7,850		
	W		Súčet		7,850		
21	K	632452213.S	Cementový poter zo suchých zmesí, hr. 20 mm	m2	38,108	13,25	504,93
	W		KD		38,108		
	W		Súčet		38,108		
22	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2 (N2)	ks	5,000	65,49	327,45
	W		N2		5,000		
	W		Súčet		5,000		
23	M	553310008500.S	Zárubňa oceľová oblá 700x1970 mm	ks	3,000	32,10	96,30
24	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá 900x1970 mm	ks	2,000	33,60	67,20
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 308,22
25	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t (B1)	m2	26,028	3,10	80,69
	W		" II.NP "				
	W		(2,4)*3		7,200		
	W		Medzisúčet		7,200		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		(1,313*2+1,7+0,125+1,45+1,175)*3		21,228		
	W		-(0,6*2)*2		-2,400		
	W		Medzisúčet		18,828		
	W		Súčet		26,028		
26	K	971033431.S	Rozšírenie (vybúranie) otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t (B1)	ks	2,000	3,70	7,40
	W		" II.NP "				
	W		1		1,000		
	W		Medzisúčet		1,000		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		1		1,000		
	W		Medzisúčet		1,000		
	W		Súčet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	971033531.S	Rozšírenie (vybúranie) otvorov v murive tehľ. plochy do 1 m2 hr. od 100 do 150 mm, -0,28100t (B1)	m2	2,000	8,47	16,94
	W		" II.NP "				
	W		(0,3)*2		0,600		
	W		Medzisúččet		0,600		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		(0,3)*2		0,600		
	W		(0,4)*2		0,800		
	W		Medzisúččet		1,400		
	W		Súččet		2,000		
28	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t (B2, B5)	ks	11,000	0,69	7,59
	W		" II.NP "				
	W		3		3,000		
	W		Medzisúččet		3,000		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		6 " jednokrídlové "		6,000		
	W		Medzisúččet		6,000		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		1*2 " dvojkřídlové		2,000		
	W	VVD_D	Medzisúččet		2,000		
	W	VVD	Súččet		11,000		
29	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t (B2)	m2	10,800	23,79	256,92
	W		" II.NP "				
	W		(0,6*2)*(VVD-VVD_D)		10,800		
	W		Súččet		10,800		
30	K	766662811.S	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t (B2)	ks	40,000	1,65	66,00
	W		VVD		11,000		
	W		29 " učebne "		29,000		
	W		Súččet		40,000		
31	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t (B3)	m2	23,000	2,51	57,73
	W		" II.NP "				
	W		" 2.1 - 2.3 "				
	W		4+3+4		11,000		
	W		Medzisúččet		11,000		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		" 1.1 - 1.6 "				
	W		2+2+2+2+2+2		12,000		
	W		Medzisúččet		12,000		
	W	B3	Súččet		23,000		
32	K	965042131.S	Búranie betónových podkladov alebo mazanín pod dlažby hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t (B3, N6)	m3	2,637	128,40	338,59
	W		" II.NP "				
	W		" 2.1 - 2.3 "				
	W		B3*0,06		1,380		
	W		Medzisúččet		1,380		
	W		" spojovacia chodba "				
	W		(1,07*2,555)*0,1		0,273		
	W		0,385*2,555 " 0,385 rezová plocha DWG "		0,984		
	W		Medzisúččet		1,257		
	W		Súččet		2,637		
33	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z asfaltu a podkladného betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t (B4)	m2	19,125	24,13	461,49
	W		" I.NP "				
	W		6,375*3		19,125		
	W	B4	Súččet		19,125		
34	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm (B4)	m	12,375	14,79	183,02
	W		" I.NP "				
	W		6,375+3*2		12,375		
	W		Súččet		12,375		
35	K	766662812.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkřídlových, -0,00200t (B5, B6)	ks	5,000	2,12	10,60
	W		" I.NP "				
	W		2		2,000		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		3		3,000		
	W		Súččet		5,000		
36	K	767112812.S	Demontáž presklených stien a priečok, -0,03300t (B6)	m2	39,398	13,25	521,86
	W		" I.NP "				
	W		1,4*2,03+1,4*2,65+(5,625*2,17)*2		30,965		
	W		Medzisúččet		30,965		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		1,8*2,245+1,83*2,4		8,433		
	W		Medzisúččet		8,433		
	W		Súččet		39,398		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	971036009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami od 90 do D 100 mm do stien - murivo tehlové -0,00013t	cm	67,500	0,54	36,45
	W		" odvetranie WC "				
	W		37,5+12,5+10+7,5		67,500		
	W		Súčet		67,500		
38	K	974083112.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm (N6)	m	2,630	13,26	34,86
	W		2,63		2,630		
	W		Súčet		2,630		
39	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9,710	17,42	169,18
	W		" I.NP - teloviciňa "				
	W		0,3*4+1,39*2+0,535*2+0,7+1,83+2,13		9,710		
	W		Súčet		9,710		
40	K	965043431.S	Búranie betónových podkladov a mazanín hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,249	127,63	31,78
	W		" I.NP - teloviciňa "				
	W		(0,3*1,38+0,745*0,535+0,7*0,3+2,13*0,3)*0,15		0,249		
	W	BB	Súčet		0,249		
41	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	0,249	43,26	10,77
	W		" I.NP - teloviciňa "				
	W		BB		0,249		
	W		Súčet		0,249		
42	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	38,108	4,20	160,05
	W		VB		38,108		
	W		Súčet		38,108		
43	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	38,108	4,56	173,77
	W		KD		38,108		
	W	VB	Súčet		38,108		
44	K	952902110.S	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	58,216	0,35	20,38
	W		VB+N6		58,216		
	W	ZAM	Súčet		58,216		
45	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	56,430	3,25	183,40
	W		" II.NP "				
	W		(1,5*2+2,4)*2-((0,9*2)+(0,8*0,55)) " 2.1 "		8,560		
	W		(1,275*2+2,4)*2-((0,6*2)+(0,8*0,55)) " 2.2 "		8,260		
	W		(1,575*2+2,4*2)*2-((0,6*2)+(0,8*0,55)) " 2.3 "		14,260		
	W		Medzisúčet		31,080		
	W		" I.NP - telocvična "				
	W		(1,313+1,175)*2-((0,8*0,55)) " 1.1 "		4,536		
	W		(1,313+1,175)*2-((0,8*0,55)) " 1.2 "		4,536		
	W		(1,45)*2 " 1.3 "		2,900		
	W		(1,313+1,45)*2-((0,6*2)) " 1.4 "		4,326		
	W		(1,313+1,7)*2-((0,6*2)) " 1.5 "		4,826		
	W		(1,313+1,7)*2-((0,9*2)) " 1.6 "		4,226		
	W		Medzisúčet		25,350		
	W		Súčet		56,430		
46	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,207	14,96	347,18
47	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	440,933	0,43	189,60
	W		23,207*19 "Prepočítané koeficientom množstva		440,933		
48	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,207	10,23	237,41
49	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,207	1,25	29,01
50	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	23,207	5,10	118,36
51	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií	t	23,207	67,10	1 557,19
							732,95
D 99 Presun hmôt HSV							732,95
52	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,216	36,26	732,95
D PSV Práce a dodávky PSV							25 476,23
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							253,30
53	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	21,426	0,24	5,14
	W		(7,836+0,1*2+0,15+0,2)*2,555		21,426		
	W	IZV	Súčet		21,426		
54	M	245620001200	Náter asfaltový penetračný pre betóny, omietky, asfaltové pásy, bal. 9 kg	kg	6,428	3,45	22,18
	W		IZV*0,3		6,428		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		6,428		
55	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	21,426	4,36	93,42
	W		IZV		21,426		
	W		Súčet		21,426		
56	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	24,640	5,10	125,66
	W		IZV*1,15		24,640		
	W		Súčet		24,640		
57	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,760	2,50	6,90
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 685,33
58	K	763115111.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 50 mm (N1)	m2	5,640	36,12	203,73
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		(1,53+0,35)*3		5,640		
	W		Súčet		5,640		
59	K	763135035.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm (N5)	m2	18,000	65,96	1 187,28
	W		" II.NP "				
	W		4+2+2		8,000		
	W		Medzisúčet		8,000		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		3+5+2		10,000		
	W		Medzisúčet		10,000		
	W		Súčet		18,000		
60	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	5,670	50,14	284,31
	W		" II.NP "				
	W		(2,4+1,15)*1,2		4,260		
	W		Medzisúčet		4,260		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		(1,175)*1,2		1,410		
	W		Medzisúčet		1,410		
	W		Súčet		5,670		
61	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	17,569	0,57	10,01
D 766 Konštrukcie stolárske							1 964,47
62	K	766124100.S	Montáž drevených stien záchodových (inštalačný blok WC) s dvoma křidlami alebo s jedným křidlom a dvierkami (N2)	m2	3,150	17,23	54,27
	W		" II.NP "				
	W		1,575*2		3,150		
	W		Súčet		3,150		
63	M	612/N2	Sanitárna WC stena vyhotovená z DTD s melaminovým povrchom hrúbky 30 mm, s jednokřídlovými dverami, nosný a kotevný systém z hliníkových profilov, rozmery 1575x2000 mm	ks	1,000	575,40	575,40
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
64	K	766662112.S	Montáž dverového křidla otočného jednokřídlového poldřážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania (N2)	ks	5,000	21,30	106,50
	W		" II.NP "				
	W		2		2,000		
	W		Medzisúčet		2,000		
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		3		3,000		
	W		Medzisúčet		3,000		
	W	N2	Súčet		5,000		
65	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokřídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	5,000	141,20	706,00
	W		N2		5,000		
	W		Súčet		5,000		
66	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	18,40	92,00
	W		N2		5,000		
	W		Súčet		5,000		
67	K	766662132.S	Montáž dverového křidla otočného dvojkrídlového poldřážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania (N8)	ks	1,000	40,37	40,37
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		1		1,000		
	W	N8	Súčet		1,000		
68	M	611610002901.S	Dvere vnútorné jednokřídlové, šírka 1440x1970 mm, mechanicky odolné plné	ks	1,000	310,60	310,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celk. [EUR]
	W		N8		1,000		
	W		Súčet		1,000		
69	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	18,78	18,78
	W		N8		1,000		
	W		Súčet		1,000		
70	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových (N2)	ks	3,000	8,47	25,41
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		2		2,000		
	W		" II.NP "				
	W		1		1,000		
	W	N2p	Súčet		3,000		
71	M	611890003500.S	Prah dubový, dĺžka 710 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	8,47	25,41
	W		N2p		3,000		
	W		Súčet		3,000		
72	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	19,850	0,49	9,73
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							16 134,27
73	K	767/N6a	Madlo na stenu + 2 x stĺpik na uchytenie madla , D+M (N6)	m	7,900	73,10	577,49
	W		" spojovacia chodba "				
	W		7,9		7,900		
	W		Súčet		7,900		
74	K	767/N6b	Madlo na stenu bez stĺpika na uchytenie madla, D+M (N6)	m	7,900	48,20	380,78
	W		" spojovacia chodba "				
	W		7,9		7,900		
	W		Súčet		7,900		
75	K	767/N9	Hliníkové presklené dvojkrídlové dvere 1800x2175 mm, izolačné dvojsklo, D+M (N9)	ks	1,000	1 740,00	1 740,00
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
76	K	767/N10	Hliníková zasklená stena 2555x2400 mm s dverami 1800x2100, izolačné trojsklo, D+M (N10)	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
	W		" I.NP - telovičňa "				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
77	K	767/N11	Plastová zasklená stena 2625x2650 mm s dverami 1800x2100, izolačné dvojsklo, D+M, (N11)	ks	1,000	2 070,00	2 070,00
	W		" I.NP "				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
78	K	767/N12	Hliníková zasklená stena 2725x2530 mm s dverami 1800x2100, izolačné trojsklo, D+M (N12)	ks	1,000	2 890,00	2 890,00
	W		" I.NP "				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
79	K	767/N13	Zasklená stena 5625x2170 mm s automaticky posuvnými dverami 1800x2100, D+M (N13)	ks	1,000	5 590,00	5 590,00
	W		" I.NP "				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
80	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	160,000	0,85	136,00
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							215,72
81	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	6,90	6,90
	W		" odvetranie WC "				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
82	M	429110000100.S	Ventilátor na stenu veľkosť: 100, s dobehom	ks	1,000	170,00	170,00
83	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	3,000	3,85	11,55
	W		" odvetranie WC "				
	W		3		3,000		
	W		Súčet		3,000		
84	M	429810000100.S	Potrubie kruhové spiro DN 80, dĺžka 1000 mm	m	3,000	3,40	10,20
85	K	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	1,000	3,90	3,90
	W		" odvetranie WC "				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
86	M	429720198400.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x200 mm	ks	1,000	9,70	9,70
87	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,100	1,65	3,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 353,87
88	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného (N3, N6)	m2	38,108	19,70	750,73
	W		" I.NP "				
	W		" 2.01 -2.03 "				
	W		4+2+2		8,000		
	W		" I.NP - telocvičňa "				
	W		" 1 - 3 "				
	W		3+5+2		10,000		
	W	N3	Medzisúččet		18,000		
	W		N6		20,108		
	W		Medzisúččet		20,108		
	W	KD	Súččet		38,108		
89	M	597740001601.S	Dlaždice keramické, hr. 8 mm (podľa výberu investora) (N3)	m2	18,720	14,10	263,95
	W		N3*1,04		18,720		
	W		Súččet		18,720		
90	M	597740001602.S	Dlaždice keramické protišmykové, hr. 8 mm (podľa výberu investora) (N6)	m2	20,912	14,10	294,86
	W		N6*1,04		20,912		
	W		Súččet		20,912		
91	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	13,000	3,41	44,33
D 775			Podlahy vlysové a parketové				616,18
92	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty (N8 - N13)	m	38,440	5,25	201,81
	W		" I.NP "				
	W		1,8*3		5,400		
	W		" I.NP - telovíčka "				
	W		0,9+1,44+1,8+1,9		6,040		
	W		" II.NP "				
	W		0,9		0,900		
	W		" učebne "				
	W		0,9*29		26,100		
	W	PRL	Súččet		38,440		
93	M	611990001900.S	Prechodová lišta dverí	m	38,824	10,50	407,65
	W		PRL*1,01		38,824		
	W		Súččet		38,824		
94	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	7,000	0,96	6,72
D 781			Obklady				3 198,90
95	K	781445212.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	96,863	22,10	2 140,67
	W		" II.NP "				
	W		(2,675*2+2,4*2)*2,65-((0,9*2)+(0,8*1,45)*2) " 2.01 "		22,778		
	W		(1,575+1,205*2)*2,65-((0,7*2)+(1,205)*0,2) " 2.02 "		9,401		
	W		(1,575+1,15*2)*2,65-((0,6*1,45)+(0,9)*0,2) " 2.03 "		9,289		
	W		Medzisúččet		41,468		
	W		" I.NP - telocvičňa "				
	W		(1,6*2+1,95*2)*2,4-((0,9*2)) " 1 "		15,240		
	W		(2,55*2+3,4*2)*2,4-((0,7*2)*2) " 2 "		25,760		
	W		(2,55*2+1,175*2)*2,4-((0,7*2)+(0,8*1,45)*2)+(1,175)*0,2 " 3 "		14,395		
	W		Medzisúččet		55,395		
	W	KO	Súččet		96,863		
96	M	597640002100.S	Obkladačky keramické (podľa výberu investora)	m2	100,738	9,85	992,27
	W		KO*1,04		100,738		
	W		Súččet		100,738		
97	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	34,000	1,94	65,96
D 783			Nátery				37,91
98	K	783222100.S	Nátery zárubní syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné (N2)	m2	6,214	6,10	37,91
	W		((0,7+2*2)*0,26)*3		3,666		
	W		((0,9+2*2)*0,26)*2		2,548		
	W		Súččet		6,214		
D 784			Maľby				16,28
99	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	14,381	0,95	13,66
	W		" II.NP "				
	W		(1,5*2+2,4)*0,65-((0,8*0,9)) " 2.1 "		2,790		
	W		(1,275*2+2,4)*0,65-((0,8*0,9)) " 2.2 "		2,498		
	W		(1,575*2+2,4*2)*0,65-((0,8*0,9)) " 2.3 "		4,448		
	W		Medzisúččet		9,736		
	W		" I.NP - telocvičňa "				
	W		(1,313+1,175)*0,4-((0,8*0,9)) " 1.1 "		0,275		
	W		(1,313+1,175)*0,4-((0,8*0,9)) " 1.2 "		0,275		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(1,45)*0,4 " 1.3 "		0,580		
	W		(1,313+1,45)*0,4 " 1.4 "		1,105		
	W		(1,313+1,7)*0,4 " 1.5 "		1,205		
	W		(1,313+1,7)*0,4 " 1.6 "		1,205		
	W		Medzisúčtet		4,645		
	W		Súčtet		14,381		
100	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1,313	0,75	0,98
	W		VNO		1,313		
	W	PEN	Súčtet		1,313		
101	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1,313	1,25	1,64
	W		PEN		1,313		
	W		Súčtet		1,313		
D M Práce a dodávky M							56 596,00
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							56 596,00
102	K	330030000.R	Šikmá schodisková plošina pre dvojramenné schodisko, D+M (N7)	ks	3,000	13 982,75	41 948,26
	W		3		3,000		
	W		Súčtet		3,000		
103	K	330030001.R	Šikmá schodisková plošina pre jednoramenné schodisko, D+M (N7)	ks	1,000	11 667,74	11 667,74
	W		1		1,000		
	W		Súčtet		1,000		
104	K	330030002.R	Schodolez, D+M (N7)	ks	1,000	2 980,00	2 980,00
	W		1		1,000		
	W		Súčtet		1,000		
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							441,00
105	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	14,70	441,00
	W		30		30,000		
	W		Súčtet		30,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

DÔVERNÉ

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ZT1a - Telocvičňa, 1.NP

JKSO:

Miesto: Michalovce

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 17

Projektant:

JEGON s.r.o., Štefana Kukuru 12, Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.03.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52841111

IČ DPH:

SK2121160756

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				3 337,09
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 337,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	3 337,09	20,00%	667,42	
Cena s DPH	v EUR			4 004,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

DÔVERNÉ

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ZTIa - Telocvičňa, 1.NP

Miesto:

Michalovce

Dátum:

26.03.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

Projektant:

JEGON s.r.o.,
Štefana Kukuru 12,
Michalovce
Ing. Marián Mihálik

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

	3 337,09
PSV - Práce a dodávky PSV	3 192,29
713 - Izolácie tepelné	93,68
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	705,13
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	492,63
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	1 900,85
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	144,80

2) Ostatné náklady

	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 337,09

ROZPOČET

DÔVERNÉ

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ZTla - Telocvičňa, 1.NP

Miesto:

Michalovce

Dátum:

26.03.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

Projektant:

JEGON s.r.o.,
Štefana Kukuru 12,
Michalovce
Ing. Marián Mihálik

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 337,09

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 192,29

D 713

Izolácie tepelné

93,68

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	22,000	3,10	68,20
2	M	azf1573	Tubolit DG 22 x 5 izolácia-trubica	m	8,160	0,47	3,84
3	M	azf1567	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica	m	4,080	0,74	3,02
4	M	azf1612	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica	m	6,120	1,26	7,69
5	M	azf1613	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica	m	4,080	2,01	8,20
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	2,10	2,73

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

705,13

7	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC pp, ...,rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 110 mm, -0,00198 t	m	10,000	1,25	12,50
8	K	721100911.S	Zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia do DN100	ks	1,000	10,25	10,25
9	K	721170909.S	Vsadenie odbočky do PP potrubia, hrdlového, D 110 mm	ks	1,000	34,20	34,20
10	K	721170965.S	Prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm, PP HT	ks	1,000	12,00	12,00
11	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	3,000	24,63	73,89
12	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	1,000	37,45	37,45
13	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné D 110 mm, v základoch	m	12,000	36,10	433,20
14	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	3,25	9,75
15	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	4,74	9,48
16	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	6,86	6,86
17	M	HL510NPr	Podlahový vpust HL510NPr, (0,5 l/s) horizontálny odtok DN 40/50, pevná izolačná príruha, zápachová uzávierka Primus, rám 147x147 mm, mriežka 140x140mm, PP/PE/nerex	ks	1,000	49,80	49,80
18	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,500	2,10	15,75

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

492,63

19	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	2,89	2,89
20	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	20,000	2,47	49,40
21	K	722131932.S	Prepojenie nového potrubian na doterajšie, DN 20	ks	2,000	16,70	33,40
22	K	722172121.S	Potrubie z plastických rúr PP-RCT typ EVO S4, D 20 mm, polyfúznym zváraním, /SV/	m	8,000	10,56	84,50
23	K	722172121.S-TV	Potrubie z plastických rúr PP-RCT typ EVO S3,2, FIEBER BASALT PLUS, D 20 mm, polyfúznym zváraním, /TV/	m	6,000	10,48	62,87
24	K	722172122.S	Potrubie z plastických rúr PP-RCT typ EVO S4, D 26 mm, polyfúznym zváraním, /SV/	m	4,000	13,26	53,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	722172122.S-TV	Potrubie z plastických rúr PP-RCT typ EVO S3,2, FIEBER BASALT PLUS, D 26 mm, polyfúznym zväzaním, /TV/	m	4,000	12,58	50,32
26	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	7,000	8,41	58,88
27	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,96	7,92
28	M	2210002	HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 25, DN 20, odolné voči vypl.zinku	ks	2,000	9,10	18,20
29	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	22,000	1,65	36,30
30	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	22,000	1,10	24,20
31	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,500	1,95	10,73
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							1 900,85
32	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	2,000	6,75	13,50
33	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry,	súb.	2,000	6,79	13,58
34	K	725122813.S	Demontáž pisoára , -0,01720t	súb.	2,000	6,20	12,40
35	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	4,10	8,20
36	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	4,000	1,60	6,40
37	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,110	57,10	6,28
38	K	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	48,60	48,60
39	M	111.300.00.5	Predstavený inštalčný systém pre suchú inštaláciu, pre závesné WC, napr. Geberit Duofix 111.300.00.5	bal.	1,000	310,60	310,60
40	K	725111914	Montáž ovládacieho/splachovacieho tlačidla nádržky	ks	1,000	2,50	2,50
41	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačítko, pre dvojité splachovanie, biele, plast, napr. Sigma 01, č. 115.770.11.5	ks	1,000	51,20	51,20
42	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej	ks	1,000	21,30	21,30
43	M	H 8206100000001	/WCz/ - Klozet závesný, biela, napr. DEEP BY JIKA, č. H 8206100000001	ks	1,000	105,70	105,70
44	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	30,10	30,10
45	M	H8236170000001	/WCi/ - Kombinované WC keramické DEEP by JIKA, rozmer 360x670x480 mm, vodorovný odpad so zvýšenou výškou 500 mm, pre imobilných, č. H8236170000001	ks	1,000	275,60	275,60
46	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	1,000	7,10	7,10
47	M	049170699	Ventil rohový, 1/2"x3/8"	súb.	1,000	6,10	6,10
48	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	1,000	2,50	2,50
49	M	552270005600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 1/2", dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	1,000	7,55	7,55
50	K	725114921	Montáž sedadla záchodovej misy	ks	2,000	2,40	4,80
51	M	H 8936103000631	/WCz/-Sedátko s poklopom, duroplastové, biela, č. H 8936103000631	ks	1,000	42,10	42,10
52	M	H 8932823000631	/WCi/-Sedátko bez poklopu, duroplastové, pre WC imobilní, biela	ks	1,000	23,74	23,74
53	M	M930	Zvuková izolácia k závesnému WC, izolačná doska	ks	2,000	4,12	8,25
54	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000	18,40	36,80
55	M	H389725000001	Madlo toaletné, k WC, sklopné, dĺžka 800 mm, biele, napr. JIKA č. H389725000001	ks	1,000	72,16	72,16
56	M	H389724000001	Madlo toaletné, k WC, pevné, dĺžka 900 mm, biele, napr. JIKA č. H389724000001	ks	1,000	61,26	61,26
57	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	31,59	63,18
58	M	H8156150001051	/UM/- Umývadielko, keramické, s otvorom pre batériu, /50*23/cm, biela napr. DEEP BY JIKA, č. H 8156150001051	ks	1,000	48,45	48,45
59	M	H 813714xxx1041	/Ui/- Umývadlo, keramické, zdravotné, pre imobilných, s otvorom pre batériu, 64cm, biela napr. JIKA MIO č. H 813714xxx1041	ks	1,000	71,56	71,56
60	K	725819401	Montáž ventilu rohového G 1/2	súb.	4,000	5,90	23,60
61	M	049170699	Ventil rohový, 1/2"x3/8"	súb.	4,000	4,89	19,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	18,25	36,50
63	M	H3111U80041201	Umývadlova stojanková paková batéria, bez automat. vypuste, chrom, napr. DEEP BY JIKA č. H3111U80041201	ks	2,000	76,50	153,00
64	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	5,89	11,78
65	M	A41	Sifón umývadlový, DN40, s nerezovou mriežkou, plast, napr. typ A41	ks	1,000	4,26	4,26
66	M	A412	Sifón umývadlový, DN40, s nerezovou mriežkou, plast, miesto šetriaci, napr. typ A412	ks	1,000	6,14	6,14
67	K	725129201.S	Montáž písoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	1,000	19,80	19,80
68	M	H8430610000001	Pisoár JIKA GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, keramika, s vonk. prívodom vody, č. H8430610000001	ks	1,000	145,70	145,70
69	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	1,000	4,96	4,96
70	M	ATS001	Pisoárový tlakový splachovač, ATS 001	ks	1,000	48,10	48,10
71	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, písoárovej do D 50 mm	ks	1,000	7,80	7,80
72	M	A45C	Sifón písoárový, DN40 a DN50	ks	1,000	14,30	14,30
73	K	725989102	Montáž dvierok krycích, plast	ks	1,000	3,20	3,20
74	M	D20/30	Revízne dvierka plastové, š x v: /200x300/mm	ks	1,000	4,86	4,86
75	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	17,036	2,10	35,78

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

144,80

76	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce, pomocné alebo manipulačné, nepredvídané práce	hod	8,000	18,10	144,80
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

DÔVERNÉ

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ZTlb - Škola, 2.NP

JKSO:

Miesto:

Michalovce

KS:

Dátum:

26.03.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 17

IČO:

52841111

IČ DPH:

SK2121160756

Projektant:

JEGON s.r.o., Štefana Kukuru 12, Michalovce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 883,13
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 883,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	3 883,13	20,00%	776,63	
Cena s DPH	v EUR			4 659,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

DÔVERNÉ

Stavba: Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt: 01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť: ZT1 - Zdravotechnika

Úroveň 3: ZT1b - Škola, 2.NP

Miesto: Michalovce

Dátum: 26.03.2024

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická, Michalovce

Projektant: JEGON s.r.o.,
Štefana Kukuru 12,
Michalovce

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 883,13
PSV - Práce a dodávky PSV	3 738,33
713 - Izolácie tepelné	26,91
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	235,97
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	277,27
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	3 198,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	144,80

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažované podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **3 883,13**

ROZPOČET

DÔVERNÉ

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ZTib - Škola, 2.NP

Miesto:

Michalovce

Dátum:

26.03.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

Projektant:

JEGON s.r.o.,
Štefana Kukuru 12,
Michalovce
Ing. Marián Mihálik

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 883,13

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 738,33

D 713

Izolácie tepelné

26,91

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	7,000	3,10	21,70
2	M	azf1573	Tubolit DG 22 x 5 izolácia-trubica	m	2,040	0,47	0,96
3	M	azf1567	Tubolit DG 28 x 5 izolácia-trubica	m	5,100	0,71	3,62
4	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	2,10	0,63

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

235,97

5	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC pp, ...,rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 110 mm, -0,00198 t	m	5,000	1,25	6,25
6	K	721100911.S	Zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia do DN100	ks	1,000	10,25	10,25
7	K	721170965.S	Prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm, PP HT	ks	1,000	12,00	12,00
8	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	3,000	24,63	73,89
9	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	3,000	37,45	112,35
10	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	2,000	3,25	6,50
11	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	2,000	4,74	9,48
12	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,500	2,10	5,25

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

277,27

13	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	2,89	2,89
14	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	15,000	2,47	37,05
15	K	722170943.S	Zazátkovanie vodovodného potrubia pozinkovaného, do G 1"	ks	3,000	9,80	29,40
16	K	722131932.S	Prepojenie nového potrubia na doterajšie, DN 20	ks	1,000	16,70	16,70
17	K	722172121.S	Potrubie z plastických rúr PP-RCT typ EVO S3,2, FIEBER BASALT PLUS, D 20 mm, polyfúznym zvaraním	m	2,000	10,48	20,96
18	K	722172122.S	Potrubie z plastických rúr PP-RCT typ EVO S4, D 26 mm, polyfúznym zvaraním	m	5,000	13,26	66,30
19	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	6,000	8,41	50,46
20	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,96	3,96
21	M	2210002	HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guľi, PN 25, DN 20, odolné voči vypl.zinku	ks	1,000	9,10	9,10
22	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	4,10	4,10
23	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	11,25	11,25
24	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	7,000	1,65	11,55
25	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	7,000	1,10	7,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,95	5,85
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				3 198,18
27	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	1,000	6,75	6,75
28	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, - 0,01880t	súb.	1,000	8,50	8,50
29	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	3,000	1,60	4,80
30	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry,	súb.	1,000	6,79	6,79
31	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,10	4,10
32	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,057	57,10	3,25
33	K	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	2,000	48,60	97,20
34	M	111.300.00.5	Predstavený inštalčný systém pre suchú inštaláciu, pre závesné WC, napr. Geberit DuoFix 111.300.00.5	bal.	1,000	310,60	310,60
35	M	111.375.00.5	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podmietskou nádržou Sigma 12, bezbarierový pre podpory a držadlá, plast, GEBERIT, napr. Geberit DuoFix 111.375.00.5	bal.	1,000	630,20	630,20
36	K	725111914	Montáž ovládacieho/splachovacieho tlačidla nádržky	ks	2,000	2,50	5,00
37	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačítko, pre dvojité splachovanie, biele, plast, napr. Sigma 01, č. 115.770.11.5	ks	2,000	51,20	102,40
38	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej	ks	2,000	21,30	42,60
39	M	H 8206100000001	/WCz/ - Klozet závesný, biela, napr. DEEP BY JIKA, č. H 8206100000001	ks	1,000	105,70	105,70
40	M	H 8206420000001	/WCi/ - Klozet závesný, biela, pre imobilných, 70cm, napr. DEEP BY JIKA, č. H 8206420000001	ks	1,000	185,30	185,30
41	K	725114921	Montáž sedadla záchodovej misy	ks	2,000	2,40	4,80
42	M	H 8936103000631	/WCz/-Sedátko s poklopom, duroplastové, biela, č. H 8936103000631	ks	1,000	42,10	42,10
43	M	H 8932823000631	/WCi/-Sedátko bez poklopu, duroplastové, pre WC imobilní, biela	ks	1,000	23,74	23,74
44	M	M930	Zvuková izolácia k závesnému WC, izolačná doska	ks	2,000	4,12	8,24
45	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000	18,40	36,80
46	M	H389725000001	Madlo toaletné, k WC, sklenné, dĺžka 800 mm, biele, napr. JIKA č. H389725000001	ks	1,000	72,16	72,16
47	M	H389724000001	Madlo toaletné, k WC, pevné, dĺžka 900 mm, biele, napr. JIKA č. H389724000001	ks	1,000	61,26	61,26
48	K	725149760.S	Montáž predstaveného systému umývadiel do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	32,10	32,10
49	M	111.464.00.1	Traverzový prvok Geberit DuoFix pre umývadlo, stojančkové armatúra	ks	1,000	105,60	105,60
50	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	31,59	63,18
51	M	H 8126120001041	/U/- Umývadlo, keramické, s otvorom pre batériu, 55cm, biela napr. DEEP BY JIKA, č. H 8126120001041	ks	1,000	54,30	54,30
52	M	H 813714xxx1041	/U/- Umývadlo, keramické, zdravotné, pre imobilných, s otvorom pre batériu, 64cm, biela napr. JIKA MIO č. H 813714xxx1041	ks	1,000	71,56	71,56
53	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojanových pákových alebo klasických	ks	2,000	18,25	36,50
54	M	H3111U80041201	Umývadlova stojanová páková batéria, bez automat. vypuste, chrom, napr. DEEP BY JIKA č. H3111U80041201	ks	2,000	76,50	153,00
55	K	725819401	Montáž ventilu rohového G 1/2	súb.	4,000	5,90	23,60
56	M	049170699	Ventil rohový, 1/2"x3/8"	súb.	4,000	4,89	19,56
57	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	5,89	11,78
58	M	A41P	Sifón umývadlový, DN40, s prípojkou a nerezovou mriežkou, plast, napr. typ A41P	ks	1,000	7,10	7,10
59	M	A412	Sifón umývadlový, DN40, s nerezovou mriežkou, plast, miesto šetriaci, napr. typ A412	ks	1,000	6,14	6,14
60	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 litrov s príslušenstvom	ks	1,000	36,78	36,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	222151	Malý zásobníkový ohrievač vody tlakový, pod umývadlo, 5l, 2kW, 230V, napr. typ SHU 5 Sli	ks	1,000	495,60	495,60
62	M	073449	SVMT - Bezpečnostná skupina pre tlakové zásobníky, vrátane ventilu a odtokového lievika	ks	1,000	215,90	215,90
63	M	01	T- kusy rozdeľovača vody, pre pripojenie druhého umývadla	sub	1,000	33,10	33,10
64	K	725819401	Montáž ventilu rohového G 1/2	súb.	1,000	5,90	5,90
65	M	049170699-1	Ventil rohový, 1/2"x3/4"	súb	1,000	7,20	7,20
66	K	725989102	Montáž dvierok krycích, plast	ks	1,000	3,20	3,20
67	M	D20/30	Revízne dvierka plastové, š x v: /200x300/mm	ks	1,000	4,86	4,86
68	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	23,300	2,10	48,93
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							144,80
69	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce, pomocné alebo manipulačné, nepredvídané práce	hod	8,000	18,10	144,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

DÔVERNÉ

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Michalovce

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 17

Projektant:

JEGON s.r.o., Štefana Kukuru 12, Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52841111

IČ DPH:

SK2121160756

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 299,89

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 299,89

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

4 299,89

20,00%

859,98

Cena s DPH

v EUR

5 159,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt: 01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť: **ELI - Elektroinštalácia**

Miesto: Michalovce

Dátum: 26.03.2024

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická, Michalovce

Projektant: JEGON s.r.o.,
Štefana Kukuru 12,
Michalovce
Ing. Marián Mihálik

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	4 299,89
21-M - Elektromontáže	4 299,89

2) Ostatné náklady

Rezerva	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 299,89

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia strednej odbornej školy technickej

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Miesto:

Michalovce

Dátum:

26.03.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Michalovce

Projektant:

JEGON s.r.o.,
Štefana Kukuru 12,
Michalovce
Ing. Marián Mihálik

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - mestská časť Barca 040 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 299,89
D	M		Práce a dodávky M				4 299,89
D	21-M		Elektromontáže				4 299,89
1	K	ELI	Elektroinštalácia, montáž (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	1 823,30	1 823,30
2	M	ELI.	Elektroinštalácia, materiál (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	2 476,59	2 476,59